
UCHWAŁA NR LXII/465/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Gminą Sławno i osobami fizycznymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 między Gminą Sławno i osobami 
fizycznymi.

2. Przedmiotem zamiany są:

1) stanowiąca własność Gminy Sławno nieruchomość zabudowana numer 789/2 o powierzchni 0,0074 ha, 
położona w obrębie ewidencyjnym Warszkowo,

2) stanowiąca własność osób fizycznych nieruchomość numer 789/3 o powierzchni 0,0089 ha, położona w 
obrębie Warszkowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 09A7FB9F-875C-450F-ABA3-4694311ADDF5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć w drodze zamiany nieruchomość nr 789/3 o powierzchni
0,0089 ha obręb Warszkowo w Gminie Sławno od osób fizycznych, w celu poszerzenia istaniejącej gminnej
drogi publicznej nr 170054Z (działak nr 1).

w celu zamainy nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 09A7FB9F-875C-450F-ABA3-4694311ADDF5. Uchwalony Strona 1




